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Продажа 3-комнатной квартиры
69.5м², 6/36 этаж
30 000 000 ₽

 69.5м²   6   3

Москва, Савёловский, Савёловский, Хуторская 2-я ул.,
34

 
Титов Александр
Анатольевич
Агент

+7 (925) 297-03-11
titov.aleksandr1@century21.ru

Арт. 114781941 Новый ЖК SYMPHONY 34 В новом доме! Является воплощением
прогресса и инноваций. Интерьеры общественных пространств характеризует
изысканность, функциональность и лаконичность. Благодаря современным
технологиям, квартиры комплекса наполнены светом, а из каждой точки
открываются потрясающие виды на город. Внутренний парк для жильцов,
скрытый от посторонних глаз, и современная инфраструктура комплекса дарят
возможность жить красиво здесь и сейчас. Расположенный в 10 минутах от
центра города. Высотный квартал Symphony 34 задуман как целостное
пространство, открывающее наилучшие возможности для жизни в большом
городе. Четыре уникальные башни преображают городской ландшафт новым
ритмом. До Кремля - 15 минут н... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-695m2-636-etaz
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центра города. Высотный квартал Symphony 34 задуман как целостное
пространство, открывающее наилучшие возможности для жизни в большом
городе. Четыре уникальные башни преображают городской ландшафт новым
ритмом. До Кремля - 15 минут н... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-695m2-636-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 2

97
-0

3-
11


